
Uchwała Nr XLVIII/356/2023 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 13 lipca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z póź. zm. ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 

235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022 roku, poz. 1634 z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

$1. W uchwale nr XLII/310/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 grudnia 2022 z późniejszymi 

zmianami w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2023 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w$1 dochody zwiększa się o kwotę 274 552,18 zł do kwoty 29 075 044,56 zł; 

2) w$1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 69 597,18 zł do kwoty 20 273 477,82 zł; 

3) w$l pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 204 955,00 zł do kwoty 8 801 566,74 zł; 

4) w$2 wydatki zwiększa się o kwotę 274 552,18 zł do kwoty 33 111 743,21 zł; 

5) w$2 pkt I wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 17 544,18 zł do kwoty 21 417 831,35 zł; 

6) w$2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 257 008,00 zł do kwoty 11 693 911,86zł; 

$ 2. 1. Deficyt Gminy Bądkowo wynosi 4 036 698,65 zł 

2. Przychody Gminy Bądkowo wynoszą 4 196 698,65 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 240 134,44 zł, 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. | pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków w kwocie 117 964,11 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy w kwocie 1 280 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 558 600,10 zł. 

3. Rozchody Gminy Bądkowo wynoszą 160 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 160 000,00 zł. 

$ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

$ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

$ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do uchwały. 

$ 6. Załącznik nr 6 i 6a - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

$ 7. Załącznik w sprawie zmiany w planie dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.



$ 8. Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z 

programu Polski Ład - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7 do uchwały. 

$ 9. Plan finansowy dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 

Funduszu Rozwoju Dróg - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 i 9 do uchwały. 

$ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

$ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

ay ZĄCY 

JE      ZZA i 
"LĘa



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVIIU356/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 13 lipca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2023 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Bądkowo na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 274552,18 zł do kwoty 

29 075 044,56 zł, w tym: 

e dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 69 597,18 zł do kwoty 20 273 477,82 zł, 

e dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 204 955,00 zł do kwoty 8 801 566,74 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

e _ wdziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Wpływy z usług” zwiększa się dochody o 2 000,00 zł do kwoty 3 928,89 zł; 

e  wdziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku rolnego” 

zwiększa się dochody o 67 230,72 zł do kwoty 937 426,20 zł; 

e  wdziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 366,46 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

e _ wdziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” 

wprowadza się dochody w kwocie 40 505,00 zł. Dotyczy dofinansowana z środków pochodzących 

wyłączeń gruntów rolnych z produkcji na realizację zadania pn. „Renowacja zbiornika wodnego na 

potrzeby małej retencji w miejscowości Łowiczek. 

e  wdziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” 

wprowadza się dochody w kwocie 315 000,00 zł, w tym kwota 250.000,00zł pochodzi z przeniesienia 

paragrafu 6630, natomiast kwota 65.000,00zł dot. zwiększenia środków zgodnie z umową nr 

UM _7152.1.065.2023 i dot. modernizacji drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 

geodezyjnym m. Kalinowiec. 

e w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości” wprowadza się dochody w kwocie 36 400,00 zł;, dokonano przeniesień 

między rozdziałami klasyfikacji budżetowej. 

e _ wdziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Środki 

otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych” zwiększa się dochody o 99 450,00 zł do kwoty 800 246,53 zł;, dot. instalacji 

fotowoltanicznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnej w Bądkowie. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

e  wdziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na



podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” zmniejsza się dochody 

o 250 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; ( przeniesienia między paragrafami klasyfikacji budżetowej ) 

e w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 

w ramach paragrafu „Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości” zmniejsza się dochody o 36 400,00 zł do kwoty 643 600,00 zł; ( 

przeniesienia między rozdziałami klasyfikacji budżetowej ) 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Bądkowo przedstawia tabela poniżej. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 28 800 492,38 274 552,18 29 075 044,56 

dochody bieżące, w tym: 20 203 880,64 69 597,18 20 273 477,82 

Administracja publiczna 425 171,43 2 000,00 427 171,43 

. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 5 782 247,46 67 230,72 5 849 478,18 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Oświata i wychowanie 328 395,22 366,46 328 761,68 

dochody majątkowe, w tym: 8 596 611,74 204 955,00 8 801 566,74 

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 40 505,00 40 505,00 

Transport i łączność 4 588 357,00 65 000,00 4653 357,00 

Oświata i wychowanie 700 796,53 99 450,00 800 246,53             

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Bądkowo na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 274552,18 zł do kwoty 

33 111 743,21 zł, w tym: 

e wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 17 544,18 zł do kwoty 21 417 831,35 zł, 

e wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 257 008,00 zł do kwoty 11 693 911,86 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

e  wddziale „Informatyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” wprowadza się wydatki w kwocie 177,72 zł; 

e  wdziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu 

„Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 366,46 zł; 

e  wdziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Świadczenia 

społeczne” (dotyczy zadania Świadczenia społeczne) zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 

60 000,00 zł; Zapotrzebowanie środków na to zadanie związane jest z faktem zwiększenia się liczby 

rodzin korzystających z dodatku mieszkaniowego. W chwili obecnej z zadania korzysta 6 rodzin, 

miesięczny wydatek wynosi ok. 5000,00zł miesięcznie. 

e  wdziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 12 000,00 zł; Wydatki związane z 

utrzymaniem placu zabawa w m. Bądkowo. 

e _ wdziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 5 000,00 zł;. Wydatki związane z utrzymaniem placu 

zabawa w m. Bądkowo. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

e  wddziale „Rodzina” w rozdziale „„Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” (dotyczy zadania 

Zakup usług przez JST od innych JST) zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 28 000,00 zł; 

Oszczędności w rozdziale tym powstały w związku z niższym niż planowano wydatkiem ponoszonym 

z
o



na rzecz PCPR w Aleksandrowie Kujawskim. ( wydatki na opiekę i wychowanie w rodzinie pieczy 

zastępczej ) 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

e  wddziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki w kwocie 55 008,00 zł; 

e _ wddziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 65 000,00 zł do kwoty 2 118 000,00 zł; 

e  wdziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy wojewódzkie 

Policji” w ramach paragrafu „Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych” wprowadza się wydatki w kwocie 20 000,00 zł; 

e  wddziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu .„Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Fotowoltanika i pompa ciepła (wkład własny ) 

zwiększa się wydatki o 17 550,00 zł do kwoty 57 790,00 zł; 

e  wdziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Fotowoltanika i pompa ciepła (Polski Ład )) 

zwiększa się wydatki o 99 450,00 zł do kwoty 800 246,53 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Bądkowo przedstawia tabela poniżej. 

Przed Po 

Wydatki ogółem: 32 837 191,03 274 552,18 33111 743,21 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

wydatki bieżące, w tym: 21 400 287,17 17 544,18 21417 831,35 

Informatyka 0,00 177,72 17712 

Oświata i wychowanie 7 670 111,36 366,46 7 670 477,82 

Pomoc społeczna 1 703 659,00 10 000,00 1 713 659,00 

Rodzina 2 222 252,00 -10 000,00 2212 252,00 

Kultura fizyczna 107 780,00 17 000,00 124 780,00 

wydatki majątkowe, w tym: 11 436 903,86 257 008,00 11 693 911,86 

Rolnictwo i łowiectwo 1 128 556,00 55 008,00 I 183 564,00 

Transport i łączność 6 132 521,86 65 000,00 6 197 521,86 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 578 076,69 20 000,00 598 076,69 

Oświata i wychowanie 741 036,53 117 000,00 858 036,53             

"RZEWODNICZ ĄCY 

4, WAŁA 
AT 

r 
af



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

1 

do
 
Uc
hw
ał
y 

Nr
 
XL

VI
II

U/
35

6/
20

23
 

Ra
dy
 
Gm

in
y 

Bą
dk
ow
o 

z 
dn
ia
 

13
 
li
pc
a 

20
23
 
ro
ku
 

Zm
ia

ny
 

w 
pl
an
ie
 
d
o
c
h
o
d
ó
w
 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

w 
20

23
 
ro
ku
 

01
0 

Ro
ln
ic
tw
o 

i ł
ow
ie
ct
wo
 

67
1 

70
7,
39
 

40
 
50
5,
00
 

71
2 

21
2,

39
 

01
09

5 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

67
1 

70
7,
39
 

40
 
50

5,
00

 
71

2 
21

2,
39

 

63
00

 
Do

ta
cj

a 
ce

lo
wa

 
ot
rz
ym
an
a 

z 
ty

tu
łu

 
po

mo
cy

 
fi
na
ns
ow
ej
 
ud

zi
el

an
ej

 
mi

ęd
zy

 
je
dn
os
tk
am
i 

sa
mo

rz
ąd

u 
te

ry
to

ri
al

ne
go

 
na

 
0,

00
 

40
 
50

5,
00

 
40

 
50

5,
00

 

do
fi
na
ns
ow
an
ie
 
wł
as
ny
ch
 
za
da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

i 
za
ku
pó
w 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

60
0 

T
r
a
n
s
p
o
r
t
 i 

lą
cz

no
ść

 
4 

58
8 

48
2,
00
 

65
 
00
0,
00
 

4 
65

3 
48
2,
00
 

60
01
6 

Dr
og

i 
pu

bl
ic

zn
e 

gm
in
ne
 

4 
03

6 
31
7,
55
 

65
 
00

0,
00

 
4 

10
1 

31
7,

55
 

Do
ta

cj
a 

ce
lo

wa
 
ot
rz
ym
an
a 

z 
ty

tu
łu

 
po
mo
cy
 
fi
na
ns
ow
ej
 
ud

zi
el

an
ej

 
mi

ęd
zy

 
je
dn
os
tk
am
i 

sa
mo
rz
ąd
u 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 

na
 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 
wł

as
ny

ch
 
za

da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

i 
za
ku
pó
w 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

66
30
 

Do
ta

cj
a 

ce
lo
wa
 
ot

rz
ym

an
a 

z 
sa
mo
rz
ąd
u 

wo
je

wó
dz

tw
a 

na
 
in
we
st
yc
je
 

i 
za
ku
py
 
in

we
st

yc
yj

ne
 
re

al
iz

ow
an

e 
na
 
po

ds
ta

wi
e 

po
ro
zu
mi
eń
 

25
0 

00
0,
00
 

-2
50
 
00

0,
00

 
0,

00
 

(u
mó
w)
 
mi

ęd
zy

 
je
dn
os
tk
am
i 

sa
mo

rz
ąd

u 
te

ry
to

ri
al

ne
go

 

70
0 

G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
 
mi
es
zk
an
io
wa
 

98
3 

48
0,
05
 

0,
00

 
98

3 
48
0,
05
 

70
00
5 

Go
sp

od
ar

ka
 
gr
un
ta
mi
 

i n
ie

ru
ch

om
oś

ci
am

i 
45
 
18

7,
53

 
36
 
40
0,
00
 

81
 
58

7,
53

 

07
70
 

Wp
ła

ty
 

z 
ty

tu
łu

 
od
pł
at
ne
go
 
na

by
ci

a 
pr
aw
a 

wł
as

no
śc

i 
or
az
 
pr

aw
a 

uż
yt

ko
wa

ni
a 

wi
ec
zy
st
eg
o 

ni
er
uc
ho
mo
śc
i 

0,
00

 
36

 
40

0,
00

 
36

 
40
0,
00
 

70
00

7 
G
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
e
 
m
i
e
s
z
k
a
n
i
o
w
y
m
 
za
so
be
m 

gm
in
y 

93
8 

29
2,
52
 

-3
6 

40
0,
00
 

90
1 

89
2,

52
 

07
70
 

Wp
ła
ty
 

z 
ty

tu
łu

 
od
pł
at
ne
go
 
na

by
ci

a 
pr
aw
a 

wł
as

no
śc

i 
or

az
 
pr

aw
a 

uż
yt
ko
wa
ni
a 

wi
ec
zy
st
eg
o 

ni
er
uc
ho
mo
śc
i 

68
0 

00
0,
00
 

-3
6 

40
0,
00
 

64
3 

60
0,
00
 

75
0 

Ad
mi
ni
st
ra
cj
a 

pu
bl

ic
zn

a 
1 
82

9 
97
1,
06
 

2 
00
0,
00
 

1 
83

1 
97

1,
06

 

75
02
3 

Ur
zę
dy
 
gm

in
 
(m

ia
st

 
i 
mi

as
t 

na
 
pr
aw
ac
h 

po
wi

at
u)

 
1 

76
1 

72
8,

52
 

2 
00
0,
00
 

1 
76
3 

72
8,

52
 

08
30
 

Wp
ły

wy
 

z 
us
łu
g 

1 
92
8,
89
 

2 
00
0,
00
 

3 
92
8,
89
 

D
o
c
h
o
d
y
 

od
 
os

ób
 
pr
aw
ny
ch
, 

od
 
os

ób
 
fi

zy
cz

ny
ch

 
i 
od

 
in

ny
ch

 
je
dn
os
te
k 

ni
ep

os
ia

da
ją

cy
ch

 
os

ob
ow

oś
ci

 
pr
aw
ne
j 

or
az

 
wy
da
tk
i 

zw
ią
za
ne
 

z 
ic

h 
po

bo
re

m 

Wp
ły
wy
 

z 
po

da
tk

u 
ro

ln
eg

o,
 
po

da
tk

u 
le
śn
eg
o,
 
po

da
tk

u 
od
 
sp

ad
kó

w 
i 
da
ro
wi
zn
, 

po
da
tk
u 

od
 
cz

yn
no

śc
i 

cy
wi

ln
o-

pr
aw

ny
ch

 

or
az

 
po
da
tk
ów
 

i 
op
ła
t 

lo
ka

ln
yc

h 
od
 
os

ób
 
fi
zy
cz
ny
ch
 

03
20
 

W
p
ł
y
w
y
 

z 
po
da
tk
u 

ro
ln

eg
o 

87
0 

19
5,
48
 

67
 
23

0,
72

 
93

7 
42
6,
20
 

80
1 

Oś
wi

at
a 

i 
w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

1 
02

9 
19
1,
75
 

99
 
81
6,
46
 

1 
12
9 

00
8,

21
 

80
10

1 
Sz
ko
ły
 
po
ds
ta
wo
we
 

76
5 

09
3,

53
 

99
 
45
0,
00
 

86
4 

54
3,

53
 

63
70
 

Śr
od

ki
 
ot
rz
ym
an
e 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu
nd
us
zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 
Pr

og
ra

m 
In

we
st

yc
ji

 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na
 
re

al
iz

ac
ję

 
za
da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

70
0 

79
6,

53
 

99
 
45
0,
00
 

80
0 

24
6,

53
 

Za
pe
wn
ie
ni
e 

uc
zn
io
m 

pr
aw
a 

do
 
be

zp
ła

tn
eg

o 
do

st
ęp

u 
do
 
po
dr
ęc
zn
ik
ów
, 

ma
te
ri
ał
ów
 
ed
uk
ac
yj
ny
ch
 

lu
b 

ma
te
ri
ał
ów
 

37
 
83
4,
70
 

36
6,
46
 

38
 
20

1,
16

 

ćw
ic
ze
ni
ow
yc
h 

21
00
 

Śr
od

ki
 

z 
Fu
nd
us
zu
 
Po
mo
cy
 

na
 
fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 
za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

w 
za

kr
es

ie
 
po
mo
cy
 
ob

yw
at

el
om

 
Uk
ra
in
y 

0,
00

 
36
6,
46
 

36
6,

46
 

28
 
80

0 
49

2,
38

 
27
4 

55
2,
18
 

29
 
07

5 
04

4,
56

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

63
00

 
0,
00
 

31
5 

00
0,

00
 

31
5 

00
0,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

75
6 

5 
78

2 
24
7,
46
 

67
 
23

0,
72

 
5 

84
9 

47
8,

18
 

 
 

75
61

6 
1 
61

8 
98
1,
48
 

67
 
23

0,
72

 
1 
68

6 
21

2,
20

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

80
15

3 
 
 

  
  

  
    

   

 
     

  
 
 

W
 
t
y
m
:



Zm
ia
ny
 

w 
pl
an
ie
 
d
o
c
h
o
d
ó
w
 
bi

eż
ąc

yc
h 

G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

w 
20

23
 
ro
ku
 

 
 

Ro
zd
zi
ał
 

 P
ar

ag
ra

 
W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e
 

Pl
an

 
pr

ze
d 

z
m
i
a
n
ą
 

Z
m
i
a
n
a
 

Pl
an

 
po
 
z
m
i
a
n
i
e
 

75
0 

Ad
mi
ni
st
ra
cj
a 

pu
bl

ic
zn

a 
42

5 
17

1,
43

 
2 
00
0,
00
 

42
7 

17
1,
43
 

75
02

3 
Ur

zę
dy

 
gm
in
 
(m

ia
st

 
i 
mi

as
t 

na
 
pr
aw
ac
h 

po
wi
at
u)
 

35
6 

92
8,
89
 

2 
00

0,
00

 
35

8 
92
8,
89
 

08
30
 

Wp
ły

wy
 

z 
us
łu
g 

1 
92
8,
89
 

2 
00

0,
00

 
3 

92
8,

89
 

D
ó
t
k
o
d
y
 

dd
 
os

ób
 
pr

aw
ny

ch
, 

od
 
os

ób
 
fi
zy
cz
ny
ch
 

i 
od

 
in
ny
ch
 
je
dn
os
te
k 

ni
ep

os
ia

da
ją

cy
ch

 
os

ob
ow

oś
ci

 
pr

aw
ne

j 
or

az
 
wy
da
tk
i 

5 
78

2 
24
1,
46
 

67
 
23

0,
72

 
58
49
 
47
8,
18
 

zw
ią
za
ne
 

z 
ic

h 
p
o
b
o
r
e
m
 

W
p
ł
y
w
y
 

z 
po

da
tk

u 
ro

ln
eg

o,
 
po

da
tk

u 
le

śn
eg

o,
 
po

da
tk

u 
od
 
s
p
a
d
k
ó
w
 

i 
da
ro
wi
zn
, 

po
da

tk
u 

od
 
cz

yn
no

śc
i 

cy
wi

ln
o-

pr
aw

ny
ch

 

or
az
 
po

da
tk

ów
 

i o
pł

at
 
lo

ka
ln

yc
h 

od
 
os

ób
 
fi
zy
cz
ny
ch
 

03
20
 

W
p
ł
y
w
y
 

z 
po

da
tk

u 
ro

ln
eg

o 
87
0 

19
5,
48
 

67
 
23

0,
72

 
93
7 

42
6,
20
 

80
1 

Oś
wi
at
a 

i 
w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

32
8 

39
5,

22
 

36
6,
46
 

32
8 

76
1,
68
 

Z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
 
uc

zn
io

m 
pr
aw
a 

do
 
be

zp
ła

tn
eg

o 
do
st
ęp
u 

do
 
po
dr
ęc
zn
ik
ów
, 

ma
te

ri
ał

ów
 
ed
uk
ac
yj
ny
ch
 

lu
b 

ma
te

ri
ał

ów
 

37
83

4,
70

 
36
6,
46
 

38
 
20
1,
16
 

ćw
ic

ze
ni

ow
yc

h 

21
00
 

Śr
od

ki
 

z 
Fu
nd
us
zu
 
Po

mo
cy

 
na

 
fi

na
ns

ow
an

ie
 

lu
b 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 
za
da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
w 

za
kr

es
ie

 
po
mo
cy
 
ob

yw
at

el
om

 
Uk
ra
in
y 

0,
00

 
36

6,
46

 
36

6,
46

 

Ra
ze
m 

20
 
20

3 
88
0,
64
 

69
 
59
7,
18
 

20
 
27
3 

47
7,

82
 

  
 
 

 
 

 
 

75
6 
 
 

75
61
6 

1 
61

8 
98
1,
48
 

67
 
23

0,
72

 
1 
68

6 
21

2,
20

 
 
 

 
 

 
 

80
15
3 
 
 

  
  

  
  

  
 
 

  
  

  
 
 

 
 

= 
NS
ET
F



Z
m
i
a
n
y
 

w 
pl
an
ie
 
d
o
c
h
o
d
ó
w
 
m
a
j
ą
t
k
o
w
y
c
h
 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

w 
20
23
 
ro
ku
 

01
0 

Ro
ln

ic
tw

o 
i 
ło
wi
ec
tw
o 

0,
00

 
40

 
50
5,
00
 

40
 
50

5,
00

 

01
09

5 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

0,
00

 
40
 
50
5,
00
 

40
 
50

5,
00

 

Do
ta

cj
a 

ce
lo
wa
 
ot
rz
ym
an
a 

z 
ty
tu
łu
 
po
mo
cy
 
fi

na
ns

ow
ej

 
pa
zs
kn
ęj
 

mi
ęd

zy
 
je
dn
os
tk
am
i 

sa
mo
rz
ąd
u 

te
ry
to
ri
al
ne
go
 

na
 

0,
00

 
40

 
50

5,
00

 
40

 
50

5,
00

 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 
wł
as
ny
ch
 
za
da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

i 
za
ku
pó
w 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

60
0 

Tr
an

sp
or

t 
i 
lą

cz
no

ść
 

4 
58

8 
35

7,
00

 
65

 
00
0,
00
 

4 
65

3 
35

7,
00

 

60
01

6 
Dr
og
i 

pu
bl

ic
zn

e 
gm

in
ne

 
4 
03

6 
31

7,
55

 
65

 
00
0,
00
 

4 
10

1 
31

7,
55

 

Do
ta

cj
a 

ce
lo
wa
 
ot
rz
ym
an
a 

z 
ty

tu
łu

 
po
mo
cy
 

fi
na

ns
ow

ej
 

ud
zi
el
an
ej
 
mi

ęd
zy

 
je
dn
os
tk
am
i 

sa
mo
rz
ąd
u 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 
na

 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 
wł
as
ny
ch
 
za
da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

i 
za
ku
pó
w 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

Do
ta
cj
a 

ce
lo
wa
 
ot
rz
ym
an
a 

z 
sa

mo
rz

ąd
u 

wo
je
wó
dz
tw
a 

na
 
in

we
st

yc
je

 
i z

ak
up

y 
in
we
st
yc
yj
ne
 
re
al
iz
ow
an
e 

na
 
po

ds
ta

wi
e 

po
ro
zu
mi
eń
 

(u
mó

w)
 
mi
ęd
zy
 
je

dn
os

tk
am

i 
sa
mo
rz
ąd
u 

te
ry
to
ri
al
ne
go
 

70
0 

G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
 
mi
es
zk
an
io
wa
 

68
0 

00
0,

00
 

0,
00
 

68
0 

00
0,

00
 

70
00
5 

G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
 
gr
un
ta
mi
 

i 
ni
er
uc
ho

mo
śc

ia
mi

 
0,

00
 

36
 
40
0,
00
 

36
 
40
0,
00
 

07
70

 
Wp

ła
ty

 
z 

ty
tu

łu
 
od

pł
at

ne
go

 
na
by
ci
a 

pr
aw
a 

wł
as

no
śc

i 
or

az
 
pr
aw
a 

uż
yt

ko
wa

ni
a 

wi
ec
zy
st
eg
o 

ni
er
uc
ho
mo
śc
i 

0,
00

 
36

 
40
0,
00
 

36
 
40

0,
00

 

70
00
7 

G
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
e
 
m
i
e
s
z
k
a
n
i
o
w
y
m
 
za

so
be

m 
gm
in
y 

68
0 

00
0,
00
 

-3
6 

40
0,

00
 

64
3 

60
0,
00
 

07
70

 
Wp
ła
ty
 

z 
ty
tu
łu
 
od

pł
at

ne
go

 
na

by
ci

a 
pr
aw
a 

wł
as

no
śc

i 
or

az
 
pr
aw
a 

uż
yt

ko
wa

ni
a 

wi
ec
zy
st
eg
o 

ni
er
uc
ho
mo
śc
i 

68
0 

00
0,

00
 

-3
6 

40
0,
00
 

64
3 

60
0,

00
 

80
1 

Oś
wi

at
a 

i 
w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

70
0 

79
6,

53
 

99
 
45
0,
00
 

80
0 

24
6,

53
 

80
10
1 

Sz
ko
ły
 
p
o
d
s
t
a
w
o
w
e
 

70
0 

79
6,

53
 

99
 
45
0,
00
 

80
0 

24
6,

53
 

63
70

 
Śr
od
ki
 
ot
rz
ym
an
e 

z 
Rz
ąd
ow
eg
o 

Fu
nd

us
zu

 
Po

ls
ki

 
Ła
d:
 
Pr
og
ra
m 

In
we

st
yc

ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re

al
iz

ac
ję

 
za
da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

70
0 

79
6,
53
 

99
 
45
0,
00
 

80
0 

24
6,
53
 

8 
59

6 
61
1,
74
 

20
4 

95
5,

00
 

8 
80

1 
56

6,
74

 

 
 

 
 

63
00

 
 
 

 
 

 
 

63
00

 
0,
00
 

31
5 

00
0,
00
 

31
5 

00
0,

00
 

 
 

66
30

 
25

0 
00

0,
00

 
-2
50
 
00
0,
00
 

0,
00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

    
  

  
  

 
   

  
  

 
 

 
 

 



Za
łą

cz
ni

k 
Nr
 

2 

do
 
Uc

hw
ał

y 
Nr
 
XL

VI
II

/3
56

/2
02

3 

Ra
dy

 
Gm

in
y 

Bą
dk

ow
o 

z 
dn

ia
 

13
 
li

pc
a 

20
23

 
ro
ku
 

Z
m
i
a
n
y
 
w 

pl
an
ie
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

w 
20

23
 
ro
ku
 

 
 

  

Dz
ia
l 

Ro
zd
zi
ał
 

j 
fy
SZ
C 

ie 
Pl
an
 

pr
ze

d 
zm
ia
n:
 

k 
po

 
z 

re
 

01
0 

Ro
ln

ic
tw

o 
i 
ło
wi
ec
tw
o 

1 
89

0 
76

3,
39

 
55
 
00

8,
00

 
1 

94
5 

77
1,

39
 

01
09

5 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia
ła
ln
oś
ć 

68
5 

20
7,
39
 

55
 
00
8,
00
 

74
0 

21
5,

39
 

60
50
 

Wy
da

tk
i 

in
we
st
yc
yj
ne
 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

0,
00

 
55

 
00
8,
00
 

55
 
00
8,
00
 

60
0 

Tr
an
sp
or
t 

i 
łą

cz
no

ść
 

6 
70

4 
25
8,
86
 

65
 
00

0,
00

 
6 

76
9 

25
8,
86
 

60
01

6 
Dr
og
i 

pu
bl

ic
zn

e 
gm
in
ne
 

5 
96

2 
91
7,
55
 

65
 
00

0,
00

 
6 
02

7 
91
7,
55
 

60
50
 

Wy
da
tk
i 

in
we
st
yc
yj
ne
 
je
dn
os
te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

2 
05

3 
00
0,
00
 

65
 
00

0,
00

 
2 

11
8 

00
0,

00
 

72
0 

In
fo

rm
at

yk
a 

0,
00

 
17

7,
72

 
17

7,
72

 

72
09

5 
Po
zo
st
ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

0,
00
 

17
7,

72
 

17
7,

72
 

23
39
 

Do
ta
cj
a 

ce
lo
wa
 
pr
ze
ka
za
na
 
do

 
sa

mo
rz

ąd
u 

wo
je

wó
dz

tw
a 

na
 
za
da
ni
a 

bi
eż
ąc
e 

re
al
iz
ow
an
e 

na
 
po
ds
ta
wi
e 

po
ro

zu
mi

eń
 
(u
mó
w)
 
mi
ęd
zy
 

0,
00
 

17
7,

72
 

17
7,

72
 

je
dn

os
tk

am
i 

sa
mo

rz
ąd

u 
te

ry
to

ri
al

ne
go

 

17
54

 
Be
zp
ie
cz
eń
st
wo
 
pu

bl
ic

zn
e 

i 
oc

hr
on

a 
pr

ze
ci

wp
oż

ar
ow

a 
71

7 
50
0,
69
 

20
 
00
0,
00
 

73
7 

50
0,
69
 

75
40

4 
K
o
m
e
n
d
y
 
wo

je
wó

dz
ki

e 
Po

li
cj

i 
0,

00
 

20
 
00
0,
00
 

20
 
00
0,
00
 

61
70
 

Wp
ła
ty
 
je
dn
os
te
k 

na
 
pa

ńs
tw

ow
y 

fu
nd

us
z 

ce
lo
wy
 

na
 
fi

na
ns

ow
an

ie
 

lu
b 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 
za

da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

0,
00
 

20
 
00
0,
00
 

20
 
00
0,
00
 

80
1 

Oś
wi

at
a 

i 
w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

8 
41

1 
14

7,
89

 
11
7 

36
6,

46
 

8 
52

8 
51

4,
35

 

80
10
1 

Sz
ko
ły
 
po
ds
ta
wo
we
 

5 
37

9 
00

6,
65

 
11

7 
00
0,
00
 

5 
49

6 
00
6,
65
 

60
50
 

Wy
da

tk
i 

in
we

st
yc

yj
ne

 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

40
 
24
0,
00
 

17
 
55
0,
00
 

57
 
79
0,
00
 

63
70
 

Wy
da
tk
i 

po
ni
es
io
ne
 

ze
 
śr

od
kó

w 
z 
Rz

ąd
ow

eg
o 

Fu
nd
us
zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 
Pr
og
ra
m 

In
we

st
yc

ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na
 
re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

70
0 

79
6,

53
 

99
 
45
0,
00
 

80
0 

24
6,
53
 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

Za
pe

wn
ie

ni
e 

uc
zn
io
m 

pr
aw

a 
do
 
be

zp
ła

tn
eg

o 
do
st
ęp
u 

do
 
po

dr
ęc

zn
ik

ów
, 

ma
te
ri
ał
ów
 
ed
uk
ac
yj
ny
ch
 

lu
b 

ma
te

ri
ał

ów
 

ćw
ic

ze
ni

ow
yc

h 

43
50
 

Za
ku
p 

to
wa

ró
w 

(w
 
sz

cz
eg

ól
no

śc
i 

ma
te

ri
ał

ów
, 

le
kó

w,
 
ży

wn
oś

ci
) 

w 
zw
ią
zk
u 

z 
po

mo
cą

 
ob

yw
at

el
om

 
Uk
ra
in
y 

0,
00

 
36
6,
46
 

36
6,

46
 

85
2 

Po
mo
c 

sp
oł

ec
zn

a 
1 
70

3 
65
9,
00
 

10
 0

00
,0

0 
1 
71

3 
65

9,
00

 

85
21

5 
Do

da
tk

i 
mi
es
zk
an
io
we
 

50
 
00
0,
00
 

10
 
00
0,
00
 

60
 
00
0,
00
 

31
10

 
Św
ia
dc
ze
ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

50
 0

00
,0
0 

10
 0

00
,0
0 

60
 0

00
,0

0 
85

5 
Ro

dz
in

a 
2 
36

3 
32
1,
65
 

-1
0 

00
0,
00
 

2 
35

3 
32
1,
65
 

85
50

4 
Ws

pi
er

an
ie

 
ro
dz
in
y 

57
 
20
0,
00
 

-1
0 

00
0,
00
 

47
 
20
0,
00
 

43
30
 

Za
ku

p 
us
łu
g 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i 

sa
mo

rz
ąd

u 
te

ry
to

ri
al

ne
go

 
od

 
in
ny
ch
 
je

dn
os

te
k 

sa
mo

rz
ąd

u 
te
ry
to
ri
al
ne
go
 

38
 
00
0,
00
 

-1
0 

00
0,

00
 

28
 
00
0,
00
 

92
6 

Ku
lt
ur
a 

fi
zy

cz
na

 
10
7 

78
0,
00
 

17
 
00
0,
00
 

12
4 

78
0,
00
 

92
69
5 

Po
zo
st
ał
a 

dz
ia
ła
ln
oś
ć 

0,
00

 
17

 
00
0,
00
 

17
 
00
0,
00
 

42
10

 
Za

ku
p 

ma
te

ri
ał

ów
 

i 
wy

po
sa

że
ni

a 
0,

00
 

12
 
00
0,
00
 

12
 
00
0,
00
 

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu
g 

po
zo
st
ał
yc
h 

0,
00
 

50
00

,0
0 

5 
00
0,
00
 

32
 
83

7 
19

1,
03

 
27

4 
55

2,
18

 
33
 

11
1 

74
3,
21
 

     
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

80
15
3 

37
 
83
4,
70
 

36
6,

46
 

38
 
20
1,
16
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

      
  

   
     

  
 



W
 

ty
m:
 

Z
m
i
a
n
y
 
w 

pl
an
ie
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 
bi
eż
ąc
yc
h 

G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

w 
20

23
 
ro

ku
 

72
0 

In
fo

rm
at

yk
a 

0,
00

 
17

7,
72

 
17
7,
72
 

 
 

1
2
0
9
5
 

P
o
z
o
s
t
a
l
a
 
dz
ia
ła
ln
oś
ć 

0,
00
 

17
7,

72
 

17
7,
72
 

 
 

Do
ta
cj
a 

ce
lo
wa
 
pr

ze
ka

za
na

 
do
 
sa

mo
rz

ąd
u 

wo
je

wó
dz

tw
a 

na
 
za
da
ni
a 

bi
eż
ąc
e 

re
al
iz
ow
an
e 

na
 
po
ds
ta
wi
e 

po
ro

zu
mi

eń
 
(u

mó
w)

 
mi
ęd
zy
 

39
 

, 
, 

i 
0,
00
 

77
,7

2 
17

7,
72

 
»
 

je
dn
os
tk
am
i 

sa
mo

rz
ąd

u 
te
ry
to
ri
al
ne
go
 

h 
 
 

80
1 

Oś
wi

at
a 

i w
yc
ho
wa
ni
e 

76
70
 
11

1,
36

 
36
6,
46
 

7.
67
0 

47
7,

82
 

 
 

80
15

3 
Za

pe
wn

ie
ni

e 
uc

zn
io

m 
pr

aw
a 

do
 
be

zp
ła

tn
eg

o 
do

st
ęp

u 
do
 
po

dr
ęc

zn
ik

ów
, 

ma
te

ri
ał

ów
 
ed
uk
ac
yj
ny
ch
 

lu
b 

ma
te

ri
ał

ów
 

ś
e
 

37
 
83

4,
70

 
36
6,
46
 

38
 
20

1,
16

 
ćw

ic
ze

ni
ow

yc
h 
 
 

43
50

 
Za

ku
p 

to
wa
ró
w 

(w
 
sz
cz
eg
ól
no
śc
i 

ma
te

ri
ał

ów
, 

le
kó

w,
 
ży

wn
oś

ci
) 

w 
zw
ią
zk
u 

z 
po
mo
cą
 
ob
yw
at
el
om
 
Uk

ra
in

y 
0,

00
 

36
6,
46
 

36
6,

46
 

 
 

85
2 

P
o
m
o
c
 
sp

ol
ec

zn
a 

1 
70
3-
65
9,
00
 

10
 
00
0,
00
 

1 
71

3 
65

9,
00

 
 
 

85
21

5 
Do
da
tk
i 

mi
es
zk
an
io
we
 

50
 
00

0,
00

 
10

 
00
0,
00
 

60
 
00

0,
00

 
 
 

31
10
 

Św
ia
dc
ze
ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

50
 
00
0,
00
 

10
 
60
0,
00
 

60
 
00
0,
00
 

 
 

85
5 

Ro
dz
in
a 

2 
22

2 
25

2,
00

 
-1

0 
00
0,
00
 

2 
21
2 

25
2,

00
 

 
 

85
50

4 
Ws

pi
er

an
ie

 
ro

dz
in

y 
57
 
20

0,
00

 
-1

0 
00
0,
00
 

47
 
20

0,
00

 
 
 

43
30

 
Za

ku
p 

us
łu
g 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
i 

sa
mo

rz
ąd

u 
te
ry
to
ri
al
ne
go
 
od

 
in
ny
ch
 
je
dn
os
te
k 

sa
mo

rz
ąd

u 
te
ry
to
ri
al
ne
go
 

38
 
00

0,
00

 
-1

0 
00
0,
00
 

28
 
00

0,
00

 
 
 

92
6 

Ku
lt

ur
a 

fi
zy

cz
na

 
10
7 

78
0,

00
 

17
 
00
0,
00
 

12
4 

78
0,

00
 

 
 

92
69
5 

Po
zo
st
ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

0,
00
 

17
 
00
0,
00
 

17
 
00

0,
00

 
 
 

42
10

 
Za

ku
p 

ma
te
ri
ał
ów
 

i 
wy
po
sa
że
ni
a 

0,
00

 
12
 
00

0,
00

 
12

 
00

0,
00

 
 
 

  
    

  
  

43
00

 
Za
ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
0,

00
 

5 
00
0,
00
 

5 
00

0,
00

 
 
 

21
 
40

0 
28
7,
17
 

17 
54
4,
18
 

21 
41

7 
83

1,
35

 
  

  
 
 

  
 



Ro
zd

zi
ał

 
Pa

ra
gr

af
 Zm

ia
ny
 

w 
pl

an
ie

 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 
m
a
j
ą
t
k
o
w
y
c
h
 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

w 
20
23
 
ro

ku
 

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e
 

Pl
an
 
pr

ze
d 

z
m
i
a
n
ą
 

Z
m
i
a
n
a
 

Pl
an

 
po

 
z
m
i
a
n
i
e
 

 
 

01
0 

Ro
ln

ic
tw

o 
i 
lo
wi
ec
tw
o 

1 
12
8 

55
6,
00
 

55
 
00

8,
00

 
1 

18
3 

56
4,
00
 

 
 

01
09

5 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

0,
00
 

55
 
00
8,
00
 

55
 
00
8,
00
 

 
 

60
50

 
Wy
da
tk
i 

in
we
st
yc
yj
ne
 
je

dn
os

te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

0,
00

 
55

 
00

8,
00

 
55 

00
8,
00
 

 
 

60
0 

Tr
an

sp
or

t 
i 
łą

cz
no

ść
 

6 
13

2 
52
1,
86
 

65
 
00

0,
00

 
6 

19
7 

52
1,

86
 

 
 

60
01

6 
Dr

og
i 

pu
bl

ic
zn

e 
gm
in
ne
 

5 
44

1 
67
2,
55
 

65
 
00
0,
00
 

5 
50
6 

67
2,
55
 

 
 

60
50
 

Wy
da

tk
i 

in
we
st
yc
yj
ne
 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

2 
05

3 
00

0,
00

 
65

 
00

0,
00

 
21

18
 

00
0,

00
 

 
 

75
4 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wo
 
pu

bl
ic

zn
e 

i 
oc

hr
on

a 
pr

ze
ci

wp
oż

ar
ow

a 
57

8 
07
6,
69
 

20
 
00

0,
00

 
59

8 
07
6,
69
 

 
 

75
40
4 

K
o
m
e
n
d
y
 
wo

je
wó

dz
ki

e 
Po

li
cj

i 
0,

00
 

20
 
00
0,
00
 

20
 
00
0,
00
 

 
 

61
70

 
Wp

ła
ty

 
je

dn
os

te
k 

na
 
pa

ńs
tw

ow
y 

fu
nd

us
z 

ce
lo

wy
 

na
 
fi

na
ns

ow
an

ie
 

lu
b 

do
fi
na
ns
ow
an
ie
 
za
da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

0,
00

 
20

 
00
0,
00
 

20 
00

0,
00

 
 
 

80
1 

Oś
wi

at
a 

i 
w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

74
1 

03
6,

53
 

11
7 

00
0,
00
 

85
8 

03
6,
53
 

 
 

80
10
1 

Sz
ko
ły
 
p
o
d
s
t
a
w
o
w
e
 

74
1 

03
6,

53
 

11
7 

00
0,

00
 

85
8 

03
6,

53
 

 
 

60
50
 

Wy
da
tk
i 

in
we
st
yc
yj
ne
 
je

dn
os

te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

40
 
24
0,
00
 

17
 
55

0,
00

 
57
 
79

0,
00

 
 
 

   
 

  63
70
 

Wy
da
tk
i 

po
ni

es
io

ne
 

ze
 
śr

od
kó

w 
z 
Rz
ąd
ow
eg
o 

Fu
nd

us
zu

 
Po
ls
ki
 
Ła

d:
 
Pr
og
ra
m 

In
we

st
yc

ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re

al
iz

ac
ję

 
za
da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

  
  70

0 
79
6,
53
 

99
 
45
0,
00
 

80
0 

24
6,
53
 

 
 

11
 
43
6 

90
3,
86
 

  25
7 

00
8,

00
 

  
  

11
 
69
3 

91
1,

86
 

 
 

P
R
Z
E
W
O
D
N
I
C
Z
Ą
C
Y
 

    
 

RĄ
BD
Y 

GM
 CH

AŃ
 

Fi
ga

. 
8



Za
łą

cz
ni

k 
Nr

 
3 

do
 
Uc

hw
ał

y 
Nr
 
XL
VI
II
/3
56
/2
02
3 

Ra
dy

 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dn

ia
 

13
 

li
pc
a 

20
23
 
ro
ku
 

Z
m
i
a
n
y
 

w 
pl
an
ie
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 
in

we
st

yc
yj

ny
ch

 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

w 
20

23
 
ro

ku
 

 
 

Ro
zd

zi
ał

 
 P

ar
ag

ra
t 

Na
zw
a 

za
da
ni
a 

Pl
an

 
pr

ze
d 

zm
ia
ną
 

Zm
ia

na
 

Pł
an

 
po

 
zm
ia
ni
e 

01
0 

0,
00
 

55
 
00
8,
00
 

55
 
00
8,
00
 

01
09

5 
0,
00
 

55
 
00
8,
00
 

55
 
00
8,
00
 

60
50

 
Re
no
wa
cj
a 

zb
io

rn
ik

a 
wo
dn
eg
o 

na
 
po

tr
ze

by
 
ma
łe
j 

re
te

nc
ji

 
w 
mi

ej
sc

ow
oś

ci
 
Ło
wi
cz
ek
 

0,
00
 

55
 
00
8,
00
 

55
 
00
8,
00
 

60
0 

61
9 

69
2,

00
 

65
 
00
0,
00
 

68
4 

69
2,

00
 

60
01

6 
61

9 
69

2,
00

 
65
 
00
0,
00
 

68
4 

69
2,
00
 

60
50

 
Pr

ze
bu

do
wa

 
dr
og
i 

gm
in

ne
j 

nr
 
16

07
21

 
C 

Ka
li

no
wi

ec
 

61
9 

69
2,

00
 

65
 
00

0,
00

 
68

4 
69

2,
00

 

15
4 

0,
00
 

20
 
00
0,
00
 

20
 
00

0,
00

 

75
40

4 
0,
00
 

20
 
00
0,
00
 

20
 
00

0,
00

 

61
70

 
K
o
m
e
n
d
a
 
W
o
j
e
w
ó
d
z
k
a
 

Po
li

cj
i 

w 
By
dg
os
zc
zy
- 

ud
zi
ał
 
w 

ko
sz

ta
ch

 
za

ku
pu

 
sa
,o
ch
od
u 

0,
00

 
20

 
00
0,
00
 

20
 
00

0,
00

 

80
1 

74
1 

03
6,

53
 

11
7 

00
0,
00
 

85
8 

03
6,

53
 

80
10
1 

74
1 

03
6,

53
 

11
7 

00
0,
00
 

85
8 

03
6,

53
 

60
50

 
Fo
to
wo
lt
an
ik
a 

i 
po

mp
a 

ci
ep
ła
 
(w

kł
ad

 
wł
as
ny
) 

40
 
24

0,
00

 
17
 
55

0,
00

 
57
 
79

0,
00

 

63
70

 
Fo
to
wo
lt
an
ik
a 

i 
po

mp
a 

ci
ep

ła
 
(P

ol
sk

i 
Ła

d 
) 

70
0 

79
6,
53
 

99
 
45
0,
00
 

80
0 

24
6,

53
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

   
 

 
 

  
  

  
D
Ż
:
 E
C
H
 

„A
J 

e 

    



Za
łą

cz
ni

k 
Nr

 
4 

do
 
Uc

hw
ał

y 
Nr
 
XL
VI
IU
/3
56
/2
02
3 

Ra
dy
 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dn

ia
 

13
 

li
pc

a 
20

23
 
ro
ku
 

72
0 

72
09
5 

Zm
ia

ny
 

w 
pl
an
ie
 
do

ta
cj

i 
ud

zi
el

an
yc

h 
z 
bu

dż
et

u 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

w 
20

23
 
ro
ku
 

23
39

 

Do
ta

cj
a 

ce
lo
wa
 
pr
ze
ka
za
na
 
do

 
sa

mo
rz

ąd
u 

wo
je

wó
dz

tw
a 

na
 
za

da
ni

a 
bi
eż
ąc
e 

re
al
iz
ow
an
e 

na
 
po
ds
ta
wi
e 

po
ro

zu
mi

eń
 
(u
mó
w)
 
mi
ęd
zy
 
je

dn
os

tk
am

i 

sa
mo

rz
ąd

u 
te
ry
to
ri
al
ne
go
 

pl
an

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

O 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

zm
ia

na
 

0,
00

 
17
7,
72
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

pl
an

 
po

 
zm
ia
ni
e 

0,
00

 
17
7,
72
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

75
4 

75
41
2 

62
30
 

Do
ta

cj
a 

ce
lo

wa
 

z 
bu

dż
et

u 
na
 
fi

na
ns

ow
an

ie
 

lu
b 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 
ko
sz
tó
w 

re
al

iz
ac

ji
 
in

we
st

yc
ji

 
i 
za
ku
pó
w 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 
je

dn
os

te
k 

ni
e 

za
li

cz
an

yc
h 

do
 
se
kt
or
a 

fi
na

ns
ów

 
pu

bl
ic

zn
yc

h 

pl
an
 
pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

15
2 

70
4,

00
 

 
 

zm
ia

na
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 
 

pl
an

 
po
 
zm

ia
ni

e 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
15

2 
70

4,
00

 
 
 

80
1 

80
10
3 

23
10
 

Do
ta
cj
a 

ce
lo
wa
 
pr
ze
ka
za
na
 
gm

in
ie

 
na
 
za
da
ni
a 

bi
eż
ąc
e 

re
al
iz
ow
an
e 

na
 

po
ds

ta
wi

e 
po
ro
zu
mi
eń
 
(u
mó
w)
 
mi
ęd
zy
 
je
dn
os
tk
am
i 

sa
mo
rz
ąd
u 

te
ry
to
ri
al
ne
go
 

pl
an

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

0,
00

 
35

 
00
0,
00
 

0,
00

 
> 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

zm
ia

na
 

0,
60

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

pl
an

 
po

 
zm
ia
ni
e 

0,
00

 
35 

00
0,
00
 

0,
00
 

> 
0,

00
 

0,
00
 

 
 

80
1 

80
10
4 

23
10
 

Do
ta

cj
a 

ce
lo
wa
 
pr
ze
ka
za
na
 
gm
in
ie
 

na
 
za
da
ni
a 

bi
eż

ąc
e 

re
al
iz
ow
an
e 

na
 

po
ds

ta
wi

e 
po
ro
zu
mi
eń
 
(u
mó
w)
 
mi
ęd
zy
 
je

dn
os

tk
am

i 
sa

mo
rz

ąd
u 

te
ry
to
ri
al
ne
go
 

pl
an

 
pr

ze
d 

zm
ia
ną
 

0,
00

 
52

 
00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

zm
ia

na
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

pl
an

 
po
 
zm

ia
ni

e 
0,

06
 

52
 
00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

80
1 

80
10
6 

23
10
 

Do
ta

cj
a 

ce
lo
wa
 
pr
ze
ka
za
na
 
gm

in
ie

 
na
 
za
da
ni
a 

bi
eż

ąc
e 

re
al
iz
ow
an
e 

na
 

po
ds
ta
wi
e 

po
ro
zu
mi
eń
 
(u
mó
w)
 
mi
ęd
zy
 
je

dn
os

tk
am

i 
sa

mo
rz

ąd
u 

te
ry
to
ri
al
ne
go
 

pl
an

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

0,
00

 
4 
00
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

zm
ia
na
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

pl
an

 
po
 
zm

ia
ni

e 
0,

00
 

4 
00

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

85
1 

85
15
4 

23
30
 

Do
ta
cj
a 

ce
lo
wa
 
pr
ze
ka
za
na
 
do

 
sa

mo
rz

ąd
u 

wo
je

wó
dz

tw
a 

na
 
za

da
ni

a 
bi
eż
ąc
e 

re
al

iz
ow

an
e 

na
 
po

ds
ta

wi
e 

po
ro

zu
mi

eń
 
(u

mó
w)

 
mi
ęd
zy
 
je

dn
os

tk
am

i 

sa
mo

rz
ąd

u 
te

ry
to

ri
al

ne
go

 

pl
an

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

0,
00

 
30
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

zm
ia

na
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

pl
an

 
po
 
zm

ia
ni

e 
0,

00
 

30
0,

00
 

0,
00
 

> 
0,
00
 

0,0
0 

 
 

90
0 

90
09

5 
62
30
 

Do
ta

cj
a 

ce
lo
wa
 

z 
bu

dż
et

u 
na

 
fi

na
ns

ow
an

ie
 

lu
b 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 
ko
sz
tó
w 

re
al
iz
ac
ji
 
in
we
st
yc
ji
 

i 
za

ku
pó

w 
in

we
st

yc
yj

ny
ch

 
je

dn
os

te
k 

ni
e 

za
li

cz
an

yc
h 

do
 
se
kt
or
a 

fi
na

ns
ów

 
pu

bl
ic

zn
yc

h 

pl
an

 
pr

ze
d 

zm
ia
ną
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

20
 
00

0,
00

 
 
 

zm
ia

na
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

pl
an

 
po

 
zm

ia
ni

e 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

20
00

0,
00

 
 
 

92
1 

92
10

9 
24

80
 

Do
ta

cj
a 

po
dm

io
to

wa
 

z 
bu
dż
et
u 

dl
a 

sa
mo
rz
ąd
ow
ej
 

in
st
yt
uc
ji
 
ku

lt
ur

y 

pl
an

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

32
9 

00
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

zm
ia

na
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
 
 

pl
an

 
po

 
zm

ia
ni

e 
32

9 
00

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

92
1 

92
11

6 
24
80
 

Do
ta
cj
a 

po
dm
io
to
wa
 

z 
bu

dż
et

u 
dl
a 
sa

mo
rz

ąd
ow

ej
 

in
st
yt
uc
ji
 
ku

lt
ur

y 

pl
an

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

12
0 

91
6,

00
 

0,
00
 

0,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

zm
ia

na
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

pl
an

 
po

 
zm

ia
ni

e 
12
0 

91
6,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,0
0 

 
 

92
1 

92
12
0 

27
20
 

Do
ta
cj
a 

ce
lo
wa
 

z 
bu

dż
et

u 
na

 
fi

na
ns

ow
an

ie
 

lu
b 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 
pr

ac
 

re
mo

nt
ow

yc
h 

i 
ko
ns
er
wa
to
rs
ki
ch
 
ob
ie
kt
ów
 
za
by
tk
ow
yc
h 

pr
ze
ka
za
ne
 

je
dn
os
tk
om
 
ni
ez
al
ic
za
ny
m 

do
 
se
kt
or
a 

fi
na

ns
ów

 
pu

bl
ic

zn
yc

h 

pl
an

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,0
0 

20
 
00
0,
00
 

 
 

zm
ia

na
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,0
0 

0,
00

 
 
 

pl
an

 
po

 
zm
ia
ni
e 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

20
 
00

0,
00

 
 
 

  92
6 

 
 

  92
60

5 

  28
20
 

  Do
ta

cj
a 

ce
lo
wa
 

z 
bu
dż
et
u 

na
 
fi

na
ns

ow
an

ie
 

lu
b 
do
fi
na
ns
ow
an
ie
 
za
da
ń 

zl
ec

on
yc

h 
do

 
re
al
iz
ac
ji
 
st

ow
ar

zy
sz

en
io

m 

pl
an

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

96 
78
0,
00
 

 
 

zm
ia

na
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

  plan po zmianie 
0,

00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

96
 
78

0,
00

 
 
 

 
 

pl
an

 
pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

44
9 

91
6,
00
 

0,
00
 

91
 
30
0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
28

9 
48
4,
00
 

 
 

zm
ia

na
 

  0,
00
 

  0,00   177,72   0,
00

 
  0,00   0,

00
 

 
 

 



Do
ta

cj
e 

dl
a 

j
e
d
n
o
s
t
e
k
 

se
kt

or
a 

fi
na

ns
ów

 
Do
ta
cj
e 

dl
a 

j
e
d
n
o
s
t
e
k
 
sp

oz
a 

se
kt

or
a 

fi
na
ns
ów
 

Dz
ia

ł 
Ro

zd
zi

ał
 

Pa
ra

gr
af

 
Wy

sz
cz

eg
ól

ni
en

ie
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

P
o
d
m
i
o
t
o
w
e
 

P
r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
e
 

C
e
l
o
w
e
 

P
o
d
m
i
o
t
o
w
e
 

r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
e
 

C
e
l
o
w
e
 

pl
an
 
po
 
zm

ia
ni

e 
44

9 
91

6,
00

 
91
 
47
7,
72
 

28
9 

48
4,
00
 

 
 

 
 

P
R
Z
E
W
O
D
N
I
C
Z
Ą
C
Y
 

: 
Z
R
Ż
Ż
Z
Ż
 

zb
iź
ńt
a 

Fi
 g
a
s
 

  
  

 



Za
łą

cz
ni

k 
Nr

 
5 

do
 
Uc

hw
ał

y 
Nr
 
XL

VI
IU

35
6/

20
23

 

R
a
d
y
 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dn
ia
 

13
 
li
pc
a 

20
23
 
ro
ku
 

Zm
ia
ny
 

w 
pl

an
ie

 
d
o
c
h
o
d
ó
w
 

i 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

z 
fu

nd
us

zu
 
po

mo
cy

 
do

ty
cz
ąc

yc
h 

re
al

iz
ac

ji
 
za

da
ń 

zw
ią
za
ny
ch
 

z 
po
mo
cą
 
ob
yw
at
el
om
 
Uk

ra
in

y 
w 

zw
ią

zk
u 

z 
ko

nf
li

kt
em

 
zb
ro
jn
ym
 

na
 
te

ry
to

ri
um

 
te
go
 
pa
ńs
tw
a 

G
m
i
n
y
 

 
 

Dz
ia
l 

Ro
zd

zi
ał

 
Pa
ra
gr
af
 

B
ą
d
k
o
w
o
 

w 
20
23

 
ro

ku
 

D
o
c
h
o
d
y
 

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e
 

Ad
mi

ni
st

ra
cj

a 
pu

bl
ic

zn
a 
 
 

Z
m
i
a
n
a
 

 
 

75
01
1 

Ur
zę
dy
 
wo

je
wó

dz
ki

e 
0,
00
 

89
,0
3 

 
 

21
00
 

Śr
od
ki
 

z 
Fu
nd
us
zu
 
Po
mo
cy
 

na
 
fi

na
ns

ow
an

ie
 

lu
b 

do
fi
na
ns
ow
an
ie
 
za
da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
w 

za
kr

es
ie

 
po
mo
cy
 
ob

yw
at

el
om

 
Uk
ra
in
y 

0,
00
 

89
,0
3 

 
 

75
4 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wo
 
pu

bl
ic

zn
e 

i 
oc

hr
on

a 
pr
ze
ci
wp
oż
ar
ow
a 

0,
00
 

14
 
24
0,
00
 

 
 

75
49
5 

Po
zo
st
ał
a 

dz
ia
ła
ln
oś
ć 

14
 
24
0,
00
 

0,
00

 
14

 
24
0,
00
 

 
 

21
00
 

Śr
od

ki
 

z 
Fu
nd
us
zu
 
Po

mo
cy

 
na

 
fi

na
ns

ow
an

ie
 

lu
b 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 
za

da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

w 
za

kr
es

ie
 
po

mo
cy

 
ob
yw
at
el
om
 
Uk
ra
in
y 

14
 
24
0,
00
 

0,
00
 

14 
24
0,
00
 

 
 

75
8 

Ró
żn
e 

ro
zl

ic
ze

ni
a 

10
 
81
4,
00
 

0,
00
 

10
 
81
4,
00
 

 
 

75
81
4 

Ró
żn

e 
ro

zl
ic

ze
ni

a 
fi

na
ns

ow
e 

10
 
81
4,
00
 

0,
00
 

10
 
81
4,
00
 

 
 

21
00
 

Śr
od

ki
 

z 
Fu
nd
us
zu
 
Po

mo
cy

 
na

 
fi

na
ns

ow
an

ie
 

lu
b 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 
za

da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

w 
za

kr
es

ie
 
po

mo
cy

 
ob

yw
at

el
om

 
Uk
ra
in
y 

10 
81

4,
00

 
0,
00
 

10
 
81

4,
00

 
 
 

80
1 

Oś
wi

at
a 

i 
w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

0,
00

 
36
6,
46
 

36
6,
46
 

 
 

80
15

3 
Za
pe
wn
ie
ni
e 

uc
zn

io
m 

pr
aw
a 

do
 
be

zp
ła

tn
eg

o 
do
st
ęp
u 

do
 
po

dr
ęc

zn
ik

ów
, 

ma
te

ri
ał

ów
 
ed
uk
ac
yj
ny
ch
 

lu
b 

ma
te

ri
ał

ów
 

ćw
ic

ze
ni

ow
yc

h 
0,
00
 

36
6,
46
 

36
6,
46
 

 
 

21
00
 

Śr
od
ki
 

z 
Fu

nd
us

zu
 
Po

mo
cy

 
na

 
fi

na
ns

ow
an

ie
 

lu
b 

do
fi
na
ns
ow
an
ie
 
za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

w 
za

kr
es

ie
 
po
mo
cy
 
ob

yw
at

el
om

 
Uk

ra
in

y 
0,
00
 

36
6,
46
 

36
6,

46
 

 
 

85
3 

Po
zo
st
ał
e 

za
da
ni
a 

w 
za

kr
es

ie
 
po

li
ty

ki
 
sp
oł
ec
zn
ej
 

30
6,
00
 

0,
00
 

30
6,
00
 

 
 

85
39

5 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

30
6,
00
 

0,
00

 
30
6,
00
 

 
 

  
    

21
00
 

75
0 

  Środki z Fun
du
sz
u 

Po
mo

cy
 

na
 
fi

na
ns

ow
an

ie
 

lu
b 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 
za

da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

w 
za

kr
es

ie
 
po
mo
cy
 
ob
yw
at
el
om
 
Uk

ra
in

y 

Ad
mi
ni
st
ra
cj
a 

pu
bl
ic
zn
a 

  
30
6,
00
 

6,
00

 
30

6,
00

 
 
 

25
 
44
9,
03
 

36
6,
46
 

25
 
81
5,
49
 

 
 

89
,0

3 

  
  

0,
00

 
89

,0
3 

 
 

75
01
1 

Ur
zę

dy
 
wo
je
wó
dz
ki
e 

89
,0

3 
0,
00
 

89
,0

3 
 
 

43
50

 
Za

ku
p 

to
wa

ró
w 

(w
 
sz
cz
eg
ól
no
śc
i 

ma
te

ri
ał

ów
, 

le
kó

w,
 
ży

wn
oś

ci
) 

w 
zw
ią
zk
u 

z 
po
mo
cą
 
ob

yw
at

el
om

 
Uk
ra
in
y 

89
,0
3 

0,0
0 

89,
03 

 
 

75
4 

Be
zp
ie
cz
eń
st
wo
 
pu

bl
ic

zn
e 

i 
oc
hr
on
a 

pr
ze

ci
wp

oż
ar

ow
a 

14 
24
0,
00
 

0,
00
 

14
 2

40
,0
0 

 
 

75
49
5 

Po
zo

st
al

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
14
 
24
0,
00
 

0,
00

 
14
 
24

0,
00

 
 
 

43
50

 
Za

ku
p 

to
wa
ró
w 

(w
 
sz
cz
eg
ól
no
śc
i 

ma
te

ri
ał

ów
, 

le
kó

w,
 
ży

wn
oś

ci
) 

w 
zw
ią
zk
u 

z 
po
mo
cą
 
ob
yw
at
el
om
 
Uk
ra
in
y 

9 
40

0,
00

 
0,
00
 

9 
40
0,
00
 

 
 

43
70

 
Za
ku
p 

us
łu

g 
zw

ią
za

ny
ch

 
z 
po
mo
cą
 
ob
yw
at
el
om
 
Uk

ra
in

y 
4 

84
0,
00
 

0,
00
 

4 
84
0,
00
 

 
 

  801 
  

  
  Oświa

ta
 

i 
w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

  
10
 
81
4,
00
 

  
  

36
6,
46
 

11
 
18

0,
46

 
 
 

   



Dz
ia
l 

Ro
zd
. 

  

Pa
ra
gr
af
 

       
W
y
d
a
t
k
i
 

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e
 

Za
pe
wn
ie
ni
e 

uc
zn
io
m 

pr
aw

a 
do

 
be

zp
ła

tn
eg

o 
do
st
ęp
u 

do
 
po
dr
ęc
zn
ik
ów
, 

ma
te

ri
ał

ów
 
ed
uk
ac
yj
ny
ch
 

lu
b 

ma
te

ri
al

ów
 

ćw
ic
ze
ni
ow
yc
h 

  
Pl

an
 
pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

    
0,
00
 

 
 

£
m
i
a
n
a
 36

6,
46
 

         

Pl
an

 
po

 
z
m
i
a
n
i
e
 

   

36
6,
46
 

 
 

43
50
 

Za
ku

p 
to

wa
ró

w 
(w
 
sz
cz
eg
ól
no
śc
i 

ma
te

ri
ał

ów
, 

le
kó

w,
 
ży

wn
oś

ci
) 

w 
zw
ią
zk
u 

z 
po
mo
cą
 
ob

yw
at

el
om

 
Uk
ra
in
y 

0,
00
 

36
6,
46
 

36
6,

46
 

 
 

80
19

5 
Po
zo
st
al
a 

dz
ia
ła
ln
oś
ć 

10
 
81

4,
00

 
0,
00
 

10
 
81

4,
00

 
 
 

43
50
 

Za
ku

p 
to

wa
ró

w 
(w
 
sz
cz
eg
ól
no
śc
i 

ma
te

ri
ał

ów
, 

le
kó

w,
 
ży

wn
oś

ci
) 

w 
zw
ią
zk
u 

z 
po

mo
cą

 
ob

yw
at

el
om

 
Uk

ra
in

y 
68
13
,5
0 

0,
00
 

68
13
,5
0 

 
 

47
40

 
Wy
na
gr
od
ze
ni
a 

i 
up
os
aż
en
ia
 
wy
pł
ac
an
e 

w 
zw
ią
zk
u 

z 
po
mo
cą
 
ob

yw
at

el
om

 
Uk
ra
in
y 

38
2,

50
 

0,
00
 

38
2,

50
 

 
 

47
50
 

Wy
na
gr
od
ze
ni
a 

na
uc
zy
ci
el
i 

wy
pł
ac
an
e 

w 
zw

ią
zk

u 
z 
po
mo
cą
 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

3 
13

0,
00

 
0,
00
 

3 
13

0,
00

 
 
 

48
50
 

Sk
ła
dk
i 

i 
in
ne
 
po
ch
od
ne
 

od
 
wy

na
gr

od
ze

ń 
pr

ac
ow

ni
kó

w 
wy

pł
ac

an
yc

h 
w 

zw
ią
zk
u 

z 
po
mo
cą
 
ob

yw
at

el
om

 
Uk

ra
in

y 
48
8,
00
 

0,
00

 
48
8,
00
 

 
 

85
3 

Po
zo
st
ał
e 

za
da
ni
a 

w 
za

kr
es

ie
 
po

li
ty

ki
 
sp
ol
ec
zn
ej
 

30
6,
00
 

0,
00
 

30
6,
00
 

 
 

85
39
5 

Po
zo
st
ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

30
6,
00
 

0,
00
 

30
6,
00
 

 
 

32
90
 

Św
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
wy

pł
ac

an
e 

ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

pr
ze
by
wa
ją
cy
m 

na
 
te
ry
to
ri
um
 
RP

 
30

0,
00

 
0,
00
 

30
0,

00
 

 
 

   
 

  
  4350 

  Zakup to
wa

ró
w 

(w
 
sz
cz
eg
ól
no
śc
i 

ma
te

ri
ał

ów
, 

le
kó

w,
 
ży

wn
oś

ci
) 

w 
zw
ią
zk
u 

z 
po

mo
cą

 
ob

yw
at

el
om

 
Uk
ra
in
y 

  
6,
00
 

0,
00
 

6,
00
 

 
 

25
 
44
9,
03
 

  
36
6,
46
 

  
  

25
81

5,
49

 
 
 

O
E
 

Z
N
A
C
 
Z
Ą
C
Y
 

Ua
 

CZ
 Z
ZA
 

ta
 
F
i
g
a
s
 

  



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 
6 

do
 
uc

hw
ał

y 
nr
 
XL

II
I/

35
6/

20
23

 
Ra

dy
 
Gm
in
y 

Pl
an
 
d
o
c
h
o
d
ó
w
 

z 
a
 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 
za

da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

z 
pr

og
ra

mu
 

Po
ls
ki
 
Ła

d 
 
 

 
 

51
61
60
8 

GO 
|
P
R
A
W
O
 

01
50

 

Pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

_P
o 

zm
ia
ni
e 

    

1
6
1
 99

8,
50
 

 
 

60
01

4 

Śr
od

ki
 
ot

rz
ym

an
e 

z 
Rz

ąd
ow

eg
o 

Fu
nd

us
zu

 
Po

ls
ki

 
Ła
d:
 

Pr
og
ra

m 
In
we
st
yc
ji
 
St
ra
te
gi
cz
ny
ch
 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

in
we

st
yc
yj

ny
ch

 

Dr
og
i 

pu
bl
ic
zn
e 

po
wi

at
ow

e 

16
1 

99
8,
50
 

0,
00

 

31
5 

39
3,
96
 

0,
00

 

16
1 

99
8,
50
 

31
5 

39
3,

96
 

 
 

63
70

 
Śr
od
ki
 
ot
rz
ym
an
e 

z 
Rz
ąd
ow
eg
o 

Fu
nd

us
zu

 
Po
ls
ki
 
Ła
d:
 

Pr
og
ra

m 
In

we
st

yc
ji

 
St
ra
te
gi
cz
ny
ch
 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

31
5 

39
3,
96
 

0,
00

 
31

5 
39
3,
96
 

 
 

60
01

6 
Dr
og
i 

pu
bl
ic
zn
e 

gm
in
ne
 

3 
38

8 
67
2,
55
 

0,
00
 

3 
38
8 

67
2,

55
 

 
 

63
70
 

Śr
od
ki
 
ot
rz
ym
an
e 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 

Pr
og
ra

m 
In

we
st

yc
ji

 
St
ra
te
gi
cz
ny
ch
 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

3 
38
8 

67
2,
55
 

0,
00

 
3 
38
8 

67
2,
55
 

 
 

60
02
0 

Fu
nk

cj
on

ow
an

ie
 
pr

zy
st

an
kó

w 
ko

mu
ni

ka
cy

jn
yc

h 
23
6 

64
5,

49
 

0,
00
 

23
6 

64
5,

49
 

 
 

75
02
3 

63
70

 
Śr
od
ki
 
ot
rz
ym
an
e 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls

ki
 
Ła
d:
 

Pr
og
ra
m 

In
we

st
yc

ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

Ur
zę
dy
 
gm

in
 

(m
ia
st
 

i m
ia

st
 

na
 
pr
aw
ac
h 

po
wi

at
u)

 

23
6 

64
5,
49
 

0,
00

 

"1
.4
04
 
79
9,
63
 

0,
00
 

23
6 

64
5,
49
 

1 
40

4 
79

9,
63

 
 
 

Śr
od
ki
 
ot
rz
ym
an
e 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 

Pr
og
ra

m 
In

we
st

yc
ji

 
St
ra
te
gi
cz
ny
ch
 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

M
A
R
S
Y
C
J
N
Y
C
 

Oc
ho

tn
ic

ze
 

« s
tr

aż
e 

po
ża

rn
e 

1 
40

4 
79

9,
63

 
0,
00
 

 
 

1 
40
4 

79
9,

63
 

 
 

    
Śr

od
ki

 
ot
rz
ym
an
e 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu
nd
us
zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 

Pr
og
ra
m 

In
we

st
yc

ji
 
St
ra
te
gi
cz
ny
ch
 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 
za

da
ń 

in
we

st
yc
yj
ny
ch
 

 
 

Sz
ko
ły
 
po

ds
ta

wo
we

 
99

 
45
0,
00
 

    

80
0 

24
6,
53
 

 
 

 
 

    
    Śr

od
ki

 
ot

rz
ym

an
e 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls

ki
 
Ła
d:
 

Pr
og

ra
m 

In
we

st
yc

ji
 
St
ra
te
gi
cz
ny
ch
 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 
za

da
ń 

in
we
st
yc

yj
ny

ch
 

— 

Sy
st
em
 

op
ie

ki
 
na
d 

Sz
iE

Gn
i 

w 
wi
ek
u 

do
 

la
t 

3 

  

  

  

99
 
45
0,
00
 

  

   
13
3 

74
0,
67
 

 
 

  80
0 

24
6,

53
 

 
    

  

   
13
3 

74
0,
67
 

 
 

 
 

Be
ST
ia
 

 
 

St
ro

na
 

1 
z 
2



 
 

Śr
od
ki
 
ot

rz
ym

an
e 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 

63
70

 
Pr
og
ra

m 
In

we
st

yc
ji

 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re

al
iz

ac
ję

 
za

da
ń 

13
3 

74
0,
67
 

0,
00
 

13
3 

74
0,
67
 

in
we
st
yc

yj
ny

ch
 
 
 

92
1 

Ku
lt
ur
a 

i o
ch
ro
na
 
dz

ie
dz

ic
tw

a 
na

ro
do

we
go

 
63

5 
30
6,
72
 

0,
00
 

ż 
63

5 
30

6,
72

 
 
 

  
92
10
9 

Do
my
 

i o
śr
od
ki
 

ku
lt

ur
y,

 
św
ie
tl
ic
e 

i k
lu

by
 

63
5 

30
6,
72
 

0,
00
 

63
5 

30
6,

72
 

Śr
od
ki
 
ot

rz
ym

an
e 

z 
Rz

ąd
ow

eg
o 

Fu
nd

us
zu

 
Po

ls
ki

 
Ła
d:
 

63
70

 
Pr
og
ra
m 

In
we

st
yc

ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

63
5 

30
6,
72
 

0.
00
 

63
5 

30
6,

72
 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

 
 

  
  

  
  

  
  

 
 

  
 
 

Ra
ze

m:
 

7 
26

2 
96

6,
74

 
99

 
45

0,
00

 
7 

36
2 

41
6,
74
 

 
 

  

Be
ST
ia
 

St
ro
na
 

2 
z 
2



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 
7 

do
 
uc

hw
ał

y 
nr
 
XL

VI
II

'3
56

/2
02

3 
Ra

dy
 
G
m
i
n
y
 

Pl
an
 
fi
na
ns
ow
y 

wy
da

tk
ów

 
z 

ty
tu
łu
 
śr
od
kó
w 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

z 
pr

og
ra

mu
 

Po
ls

ki
 
Ła

d 

 
 

Pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
zm
ia
ni
e 

Dz
ia

ł 
Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś

ć 

40
00
2 

Do
st

ar
cz

an
ie

 
w
o
d
y
 

16
1 

99
8,
50
 

0,
00
 

16
1 

99
8,
50
 

 
 

60
01
4 

63
70

 
Wy

da
tk

i 
po
ni
es
io
ne
 

ze
 
ś
r
o
d
k
ó
w
 z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 
Pr
og
ra
m 

In
we

st
yc

ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na
 

re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

Dr
og

i 
pu
bl
ic
zn
e 

po
wi
at
ow
e 

16
1 

99
8,

50
 

31
5 

39
3,
96
 

0,
00

 

0,
00

 

16
1 

99
8,
50
 

31
5 

39
3,

96
 

 
 

63
70

 
Wy

da
tk

i 
po
ni
es
io
ne
 

ze
 
śr
od
kó
w 

z 
Rz

ąd
ow

eg
o 

Fu
nd
us
zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 
Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

31
5 

39
3,
96
 

0,
00

 
31

5 
39

3,
96

 

 
 

60
01

6 
Dr

og
i 

pu
bl
ic
zn
e 

gm
in
ne
 

3 
38

8 
67
2,
55
. 

0,
00

 
3 

38
8 

67
2,

55
 

 
 

63
70

 
Wy

da
tk

i 
po
ni
es
io
ne
 

ze
 
śr
od
kó
w 

ż 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 
Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 

re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

3 
38

8 
67
2,
55
 

0.
00

 
3 

38
8 

67
2,

55
 

 
 

60
02
0 

Fu
nk

cj
on

ow
an

ie
 
pr

zy
st

an
kó

w 
ko
mu
ni
ka
cy
jn
yc
h 

23
6 

64
5,
49
 

0,
00
 

23
6 

64
5,
49
 

 
 

75
02

3 

63
70

 
Wy

da
tk

i 
po
ni
es
io
ne
 

ze
 
śr

od
kó

w 
z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 
Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

Ur
zę

dy
 
gm
in
 

(m
ia

st
 

i m
ia
st
 

na
 
pr
aw
ac
h 

po
wi

at
u)

 

23
6 

64
5,
49
 

1 
40
4 

79
9,
63
 

0,
00
 

0,
00

 

23
6 

64
5,
49
 

1 
404

 
79

9,
63

 
 
 

75
41
2 

63
70

 
Wy

da
tk

i 
po
ni
es
io
ne
 

ze
 
śr

od
kó

w 
z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 
Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re
al
iz
ac

ję
 
za
da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

Oc
ho
tn
ic
ze
 
st

ra
że

 
po

ża
rn

e 

1 
40

4 
79
9,
63
 

28
5 

61
2,

69
 

0,
00
 

0,
00
 

1 
40
4 

79
9,
63
 

28
5 

61
2,
69
 

 
 

80
10
1 

63
70

 
Wy

da
tk

i 
po
ni
es
io
ne
 

ze
 
śr

od
kó

w 
z 
Rz

ąd
ow

eg
o 

Fu
nd

us
zu

 
Po
ls
ki
 
Ła

d:
 
Pr
og
ra
m 

In
we

st
yc

ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re
al
iz
ac

ję
 
za

da
ń 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 

Sz
ko

ły
 
po
ds
ta
wo
we
 

28
5 

61
2,
69
 

700
 7

96
,5

3 |
 

0,
00
 

99
 
45

0,
00

. 

28
5 

61
2,
69
 

80
0 

24
6,

53
 

 
 

    Be
ST
ia
 

  63
70

 

   
  Wy

da
tk

i 
po
ni
es
io
ne
 

ze
 
śr
od
kó
w 

z 
Rz
ąd
ow
eg
o 

Fu
nd
us
zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 
Pr
og
ra
m 

In
we
st
yc
ji
 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na

 
re

al
iz

ac
ję

 
za
da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

 
 

  70
0 

79
6,
53
 

  99
 
45
0,
00
 

  80
0 

24
6,

53
 

St
ro

na
 

1 
z 

2  



 
 

85
51
6 

Sy
st

em
 

op
ie
ki
 
na
d 

dz
ie

ćm
i 

w 
wi

ek
u 

do
 

la
t 

3 
13
3 

74
0,
67
 

0,
00

 
13
3 

74
0,

67
 

 
 

63
70

 
Wy

da
tk

i 
po

ni
es

io
ne

 
ze
 
śr
od
kó
w 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls
ki
 
Ła
d:
 
Pr

og
ra

m 
In

we
st

yc
ji

 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na
 

re
al

iz
ac

ję
 
za

da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

13
3 

74
0,
67
 

0,
00
 

13
3 

74
0,
67
 

 
 

92
1 

Ku
lt
ur
a 

i o
ch
ro
na
 
dz
ie
dz
ic
tw
a 

na
ro
do
we
go
 

63
5 

30
6,
72
 

0,
00
 

63
5 

30
6,

72
 

 
 

  
92

10
9 

Do
my
 

i o
śr
od
ki
 

ku
lt

ur
y,

 
św
ie
tl
ic
e 

i k
lu

by
 

63
5 

30
6,

72
 

0,
00

 
63

5 
30

6,
72

 
 
 

  
  63

70
 

  Wy
da

tk
i 

po
ni
es
io
ne
 

ze
 
śr
od
kó
w 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
Fu

nd
us

zu
 

Po
ls

ki
 
Ła
d:
 
Pr

og
ra

m 
In

we
st

yc
ji

 
St

ra
te

gi
cz

ny
ch

 
na
 

re
al
iz
ac
ję
 
za

da
ń 

in
we

st
yc

yj
ny

ch
 

  
63
5 

30
6,

72
 

  
0,

00
 

  
63
5 

30
6,
72
 

  
 
 

 
 

Ra
ze

m:
 

7 
26
2 

96
6,

74
 

99
 
45

0,
00

 
7 

36
2 

41
6,
74
 

 
 

Be
ST
ia
 

  

4 

S
i
 

Z
Ą
C
 

yy
 

St
ro

na
 

2 
z 
2



Załącznik nr 8 do uchwały nr XLVIII/356/2023 Rady Gminy 

Plan finansowy dochodó z Funduszu Rozwoju Dróg 
  

  

  

  
  

          
  

  

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 Transport i łączność 397 645,00 

60016 Drogi publiczne gminne 397 645,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo- 

6290 gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 397 645,00 
pozyskane z innych źródeł 

R Razem: 397 645,00 | 

im yć , MAY, 4 

R/ YZ O 

NOŻCZM 
( tetra LoaS 

BeSTia Strona 1 z 1



Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

9 
do
 
uc

hw
ał

y 
nr
 
XL
VI
II
/3
56
/2
02
3 

Ra
dy

 
G
m
i
n
y
 Pl
an
 
f
i
n
a
n
s
o
w
y
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

z 
R
z
ą
d
o
w
e
g
o
 
F
u
n
d
u
s
z
u
 
R
o
z
w
o
j
u
 

Dr
óg
 

 
 

Dz
ia

ł 
Ro
zd
zi
ał
 

| 
Pa

ra
gr

af
 

Tr
eś

ć 
W
a
r
t
o
ś
ć
 

 
 

 
 

 
 

60
0 

Tr
an
sp
or
t 

i ł
ąc
zn
oś
ć 

39
76

45
,0

0 

 
 

60
01
6 

Dr
og
i 

pu
bl

ic
zn

e 
gm
in
ne
 

39
7.

64
5,

00
 

 
 

Wy
da

tk
i 

in
we
st
yc
yj
ne
 
je

dn
os

te
k 

SP
AM

 
bu

dż
et

ow
yc

h 
w 

ty
m:

 
39

7.
64

5,
00

 
  

  
 
 

P
r
z
e
b
u
d
o
w
a
 

dr
og

i 
gm
in
ne
j 

nr
 
16
07
26
 
Ol

sz
yn

ka
- 

Ża
bi
en
ie
c 

39
7.

64
5,

00
 

  
  

  
  

 
 

Z
 b
c
 Z
Ł
,
 

'
I
g
a
s


